
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. S915/2019/064 
Valašská Bystřice 220

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , správním ředitelem, 
generální ředitelství Lesy České republiky, s.p.
ve věcech technických jedná: k, č. telefonu  e-mail: 
zastupitelnost: , č. telefonu: , e-mail: .
zastupitelnost: , č. telefonu: , e-mail:
fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461,

,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
bankovní spojení: Komerění banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel”)

a

COMMODUM, spol. s r.o.
IČO: 46577238 
DIČ: CZ46577238
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložky 
33 18 sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27 
zastoupený: Milanem Zezulkou, jednatelem

Miroslavem Zezulkou, jednatelem 
, na základě plné moci ve věcech 

technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. č.ú.: 4000702-801/0100 
(dále jen „zhotovitel”)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S915/2019/064 (dále jen 
„Smlouva”).

II.
Předmět dodatku

Na základě přehodnocení tepelněizolačních vlastností konstrukce dojde ke změně části skladby 
obvodového pláště 2.NP, která spočívá v záměně roubené konstrukce za konstrukci rámovou.
Roubená konstrukce dle projektové dokumentace měla součinitel prostupu tepla 0,21 W/m2K a byla 
navržena z hranolů 200 x 250 mm.

iffl"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S915/2019/064 
strana č. 1

/



Nová konstrukce je navržena rámová z KVH hranolů 60 x 160mm s vloženou tepelnou izolací 160mm. 
Z vnitřní strany bude obložena OSB deskou tloušťky 12 mm a z venkovní strany fasádními fošnami 
tloušťky 40 mm na smrkovém roštu 20 mm, pod kterým je provětrávaná folie. Celá skladba bude mít 
součinitel prostupu tepla 0,16 W/m2K.

Při záměně části skladby se cena za dílo nezmění, ale hodnota součinitele prostupu tepla bude nižší o 
0,05 W/m2K, tudíž bude mít lepší tepelněizolační vlastnosti a s tím souvisí značné úspory na vytápění 
2.NP.

Tímto dodatkem se nahrazují části položek ě. 69, 70, 73 a 74 oddílu konstrukce tesařské, objektu SO 
01 Revírní objekt, položkami, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočty

Ve Valašské Bystřici dne: 28.11.2019 Ve Zlíne, dne:
0 3 -12- 2019

Za objednatele 

ředitel KŘ Zlín
Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S915/2019/064 
strana č.2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
JK2019000
0012 Novostavba revírního objektu se služebním bytem

Objekt: SO 01 Revírní objekt

Rozpočet:
JK2019000001 
3 Záměna štítů roubených za dřevopanel - méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106
50168 Hradec Králové

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

DIČ: CZ46577238

Vypracoval: Ing.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -200 012,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -200 012,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -200 012,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -200 012,50 czk

ve Valašské Bystřici dne 28.11.2019

/
/ /

Za zhotovitele J Za objednatele

( /
V7

////'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV -200 012,50 100

Cena celkem -200 012,50 100

■?
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: JK2019000001 Novostavba revírního objektu se služebním bytem

0: SO 01 Revírní objekt

R: JK2019000001 Záměna štítů roubených za dřevopanel - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -200 012,50

1 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 
stěn

m3 -8,75000 650,00 -5 687,50

2 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 -8,75000 800,00 -7 000,00

3 762112130R3 Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva 
průřezové plochy přes 288 cm2

m -219,00000 300,00 -65 700,00

4 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m - 
hoblovaný

m3 -8,75000 13 900,00 -121 625,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Stavba:
JK2019000
0012 Novostavba revírního objektu se služebním bytem

Objekt: SO 01 Revírní objekt

Rozpočet: JK2019000001
2

Záměna štítů roubených za dřevopanel - vícepráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Ing.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 200 012,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 200 012,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 200 012,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 200 012,50 czk

ve Valašské Bystřici dne 28.11.2019

Za zhotovitele J Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 200 012,50 100

Cena celkem 200 012,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: JK2019000001 Novostavba revírního objektu se služebním bytem

O: SO 01 Revírní objekt

R: JK2019000001 Záměna štítů roubených za dřevopanel - vícepráce

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 200 012,50

1 762161150RA0 Stěna vněj.z KVH hranolů - rám Z HRANOLŮ 60X160 mm
+ izolace 160 mm + OSB deska 12 mm + protivětrná folie

m2 79,87250 1 526,20 121 901,41

Štíty : 8,7*0,525+4,35*3,455*2 34,62600
Řezaly : 2,465*3,75*2+8,3*2,465*2 59,40650
odpočet okna : -1*(t ,3*1,2*4+0,9*1,2*2+1,2*1,2*4) -14,16000

2 766410010RAI Obklad stěn fošnami na svislo vč.svislého roštu a 
kontraroštu pouze montáž, obklad ve specifikaci

m2 79,87000 450,00 35 941,50

3 61189997R Fošny SM ti. 40 mm m2 87,85331 480,00 42 169,59
87,853312 ' 87,85331

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3






